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Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

к (Генподрядчик) 
( Бастион»
ик(Субподрядчик)
от»

Форма по ОКУД

___  по ОКПО

___  по ОКПО

по ОКПО

Код
0322005

1вание жилого фонда

санализации ул.Ленина,12 кв.6
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

_______ £_____ Ноябрь 2018 год

Отчетный период

01.11.2018
по

30.11.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

1 (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

Сметная стоимость: 
монтажных работ:

Нормативная трудоемкость:
Сметная заработная плата:

юна в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2018 Сметные цены_Областной бюджет для по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 
аз Минстроя России № 140/пр)".

базисная цена
0.147 тыс. руб. 
0.023 тыс. руб. 
0.004 тыс.чел.ч 
0.046 тыс. руб.

текущая цена
2.667 тыс. руб. 
0.312 тыс. руб. 
0.004 тыс.чел.ч 
0.604 тыс. руб.

Код норматива, 
Наименование,

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего
Объем

Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Осн.
3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.
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Единица измерения Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6
5-2-2 0.025 922.65 911.86
зборка трубопроводов из
■ унных канализационных труб
аметром 100 мм, 100 м
7бопровода с фасонными
стями

10.79
5.23

Форма 4т

Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч. 
з/п

Материал В т.ч. з/п

7 8 9 10 11 12 13 14

23 23 299 298 1

6-04-001-02 0.025 6 621.83 888.33 9.41 166 22
окладка трубопроводов 5 724.08 1.02 143
нализации из полиэтиленовых
/б высокой плотности
аметром 110 мм, 100 м
/бопровода
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

1 182 297 1
883

07-4467 1 13.44 13
:реход канализационный, шт. 13.44 13

28
28

01-1793 1 15.10 15
жжеты резиновые, шт. 15.10 15

84
84

107-2622 0.1 98.47 10
1трубок полиэтиленовый 98.47 10
1аметром 110мм 
рименительно), 10 шт.

284
284
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

-9-1 0.0003 1 965.31 1 965.31 1 1 9 9

стка помещений от 
>ительного мусора, 100 т 
эра

ЭИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

АТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 
ЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 
ЭИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

МАТЕРИАЛОВ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 62 - по стр. 6)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 36 - по стр. 6)

ЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 
ОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о = 59 - по стр. 1; % = 92 - по стр. 2) 
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 36 - по стр. 1; %=51 - по стр. 2)

:е г о , с т о и м о с т ь  с а н т е х н и ч е с к и х  р а б о т  -
1СЕГО ПО АКТУ
равочно
атериалы
элата труда рабочих 
ссплуатация машин 
экладные расходы 
четная прибыль 
гоимость механизмов (без ЗПМ)
ДС на материалы
оля материалов в HP при УСН
ДС на долю материалов в HP при УСН

228 46 1 886 604

181 1 279

23
23

312
312

23 312

23 312
16 1 93 9

15 84

15 84

1 6
1 3

18 102

189 45 1 481 595

143 883

42 449
27 259

258 2 189

299 2 603

181 1 279
46 604

2

43 455
28 262

2

33 230
7 78

1 14
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>ля материалов в СП при УСН
1C на долю материалов в СП при УСН
ТОГО НДС при УСН
:е г о  ПО АКТУ с НДС по УСН
lacca возвратных материалов
тоимость возвратных материалов по ЧелСцене часть 2 
тоимость возвратных материалов (К транспорт.расходов 0.95) 
1того по акту

4
1

35
334

0.0335
5890

187
147

39
7

251 
2 854 

0.0335 
5890 

187 
2667

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор 000 «Уют; 

Директор 000 «УК Бастион! 

Начальник КТИ 000 «УК Бастион>3 

Инспектор КТИ 000 «УК Бастион»

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С.

0 Ь е гс /' Салагаева н ю -
/ Пивоварова Е.Г.т


